关于皖江工学院2023-2024学年
学风建设活动评选结果的公示

各院（部）、部门：
为进一步加强学风建设，在全体学生中形成刻苦学习、奋发进取、立志成才的良好学习风气，全面推进素质教育，深化我校内涵建设，促进学生和谐发展，依照《关于开展皖江工学院2023-2024学年学风建设活动的通知》，结合我校制定的相应评选细则，经班级、个人申报，学院验收、推荐，学校综合评审，我校2023-2024学年学风建设活动评审工作已结束，现将评选结果予以公示。
公示时间：9月23日-9月27日
若有异议，请于公示期内以真实姓名向学生工作部反映。
联系人：徐老师
联系电话： 0555-5222060

附件：2023-2024学年学风建设活动评选结果公示

皖江工学院
2024年9月23日

附件
2023-2024学年学风建设活动评选结果公示
1、 “优良学风课堂共建”工程暨优良学风课堂评选
班集体奖励
	序号
	获奖等级
	年级
	专业班级
	辅导员

	1
	领航奖
	2022级
	水务工程1-3班
	杨艳征

	2
	领航奖
	2021级
	环境设计1-2班
	涂燕茹

	3
	领航奖
	2023级
	会计学专升本9-10班
	李伦珑

	4
	领航奖
	2023级
	环境设计1-2班
	左镜鸥

	5
	领航奖
	2021级
	工程造价1-2班
	艾柳欣

	6
	领航奖
	2023级
	水利水电工程专升本5-6班
	陈少博

	7
	领航奖
	2021级
	信息管理与信息系统1-2班
	李明仁

	8
	领航奖
	2021级
	工程管理1-2班
	陈馨竹

	9
	先锋奖
	2021级
	工程造价3-4班
	艾柳欣

	10
	先锋奖
	2022级
	会计学3-4班
	韩芬

	11
	先锋奖
	2023级
	产品设计1-2班
	左镜鸥

	12
	先锋奖
	2022级
	会计学1-2班
	韩芬

	13
	先锋奖
	2022级
	会计学5-6班
	韩芬

	14
	先锋奖
	2022级
	健康服务与管理3-4班
	余肖

	15
	先锋奖
	2021级
	信息管理与信息系统3-4班
	李明仁

	16
	先锋奖
	2023级
	港口航道与海岸工程1-2班
	王雨晴

	17
	先锋奖
	2022级
	环境设计2班
	刘慧

	18
	先锋奖
	2022级
	健康服务与管理1-2班
	余肖

	19
	笃学奖
	2022级
	产品设计1班
	刘慧

	20
	笃学奖
	2022级
	水文与水资源工程1-3班
	彭瑜婷

	21
	笃学奖
	2021级
	人力资源管理3-4班
	艾柳欣

	22
	笃学奖
	2023级
	人力资源管理1-2班
	施晶晶

	23
	笃学奖
	2023级
	人工智能1-2班
	刘霞

	24
	笃学奖
	2022级
	安全工程1-3班
	李燕菊

	25
	笃学奖
	2022级
	产品设计2班
	刘慧

	26
	笃学奖
	2023级
	环境设计3-4班
	左镜鸥

	27
	笃学奖
	2022级
	环境设计4班
	刘慧

	28
	笃学奖
	2023级
	港口航道与海岸工程3-4班
	王雨晴

	29
	笃学奖
	2022级
	数字媒体艺术3班
	刘慧

	30
	笃学奖
	2023级
	地质工程1-2班
	陈文

	31
	笃学奖
	2022级
	水利水电工程1-2班
	杨艳征

	32
	笃学奖
	2023级
	工程造价1-2班
	周娓

	33
	笃学奖
	2023级
	机械工程1-2班
	茹雅芳

	34
	笃学奖
	2023级
	自动化1-2班
	杨洋

优秀学生及学生干部奖
	序号
	获奖等级
	年级
	专业班级
	辅导员
	学生

	1
	优秀领航员奖
	2021级
	信息管理与信息系统1班
	李明仁
	魏宇杰

	2
	优秀领航员奖
	2022级
	水务工程2班
	杨艳征
	韩梦雨

	3
	优秀领航员奖
	2021级
	人力资源管理2班
	艾柳欣
	段雨村

	4
	优秀领航员奖
	2021级
	环境设计2班
	涂燕茹
	黄志伟

	5
	优秀领航员奖
	2022级
	安全工程3班
	李燕菊
	吴昊俣

	6
	优秀领航员奖
	2022级
	会计学6班
	谢清雅
	陶然

	8
	优秀先锋奖
	2021级
	水利水电工程2班
	何源
	胡益明

	9
	优秀先锋奖
	2021级
	环境设计1班
	涂燕茹
	廖延炬

	10
	优秀先锋奖
	2022级
	信息管理与信息系统3班
	孙虎
	王硕

	11
	优秀先锋奖
	2022级
	酒店管理3班
	孙虎
	董盛华

	12
	优秀先锋奖
	2021级
	能源与动力工程2班
	汤琪
	谢易彤

	13
	优秀先锋奖
	2022级
	给排水科学与工程3班
	王露仪
	王乐朴

	14
	优秀先锋奖
	2022级
	自动化3班
	任一君
	梁建萍

	15
	优秀先锋奖
	2021级
	 会计学2班
	夏瑶
	周照

优秀组织奖
	学院
	计算机与人工智能学院

2、  “特色文明示范宿舍”创建评选活动
党员先锋宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	宿舍长
	辅导员

	1
	12-327
	管理学院
	葛紫燕
	艾柳欣

	2
	12-511
	财经学院
	夏思雨
	夏瑶

退伍标兵宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	宿舍长
	辅导员

	1
	6-112
	计算机与人工智能学院
	陈建峰
	李婷

运动阳光宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	宿舍长
	辅导员

	1
	2-106
	机械工程学院
	吴恒哲
	时俊杰

	2
	2-2-5032
	管理学院
	吴宏来
	孙虎

	3
	2-3-3053
	计算机与人工智能学院
	贲圣阳
	孙虎

	4
	3-604
	土木工程学院
	李凯旋
	李燕菊

	5
	8-3-6062
	土木工程学院
	陶雨晴
	陈文

	6
	1-3-5062
	电信工程学院
	魏峰
	杨洋

	7
	7-310
	电信工程学院
	傅奕博
	丁蓉

	8
	8-318
	电信工程学院
	张浩然
	史思岩

公益服务宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	宿舍长
	辅导员

	1
	4-2-6033
	管理学院
	曹雪芹
	余肖

	2
	5-2-1033
	管理学院
	刘诗颖
	陆艳

	3
	12-415
	管理学院
	彭月
	艾柳欣

	4
	13-327
	土木工程学院
	王宇妹
	李燕菊

	5
	13-312
	土木工程学院
	龚新月
	李燕菊

	6
	13-311
	土木工程学院
	许静静
	李燕菊

	7
	1-4-3084
	计算机与人工智能学院
	金少强
	刘霞

	8
	7-2-2041
	计算机与人工智能学院
	李想
	刘霞

	9
	8-406
	计算机与人工智能学院
	王思宇
	方正

	10
	10-607
	计算机与人工智能学院
	尹新杰
	李明仁

	11
	14-510
	计算机与人工智能学院
	许靖宜
	李婷

	12
	6-2033
	财经学院
	张雯静
	韩芬

	13
	6-3-6062
	财经学院
	丁雅倩
	韩芬

	14
	12-621
	财经学院
	马国佳
	吴娟

	15
	3-207
	艺术设计学院
	张闯
	刘慧

	16
	13-219
	艺术设计学院
	郑雨萱
	刘慧

	17
	11-323
	机械工程学院
	赵阳阳
	王洪超

积极向上宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	宿舍长
	辅导员

	1
	4-2-1043
	管理学院
	汪承诺
	孙虎

	2
	4-2-3042
	管理学院
	于燕
	孙虎

	3
	10-215
	管理学院
	闫晓
	施晶晶

	4
	6-2-403-1
	机械工程学院
	金琪玉
	王洪超

	5
	8-3-2051
	土木工程学院
	魏紫彤
	陈文

学霸科创宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	寝室长
	辅导员

	1
	3-416
	水利工程学院
	孙义林
	彭瑜婷

	2
	13-416
	水利工程学院
	刘熹微
	彭瑜婷

	3
	6-514
	土木工程学院
	郭鑫杨
	杜可

	4
	7-103
	土木工程学院
	武东台
	俞越

	5
	8-3-4051
	土木工程学院
	杜鑫玲
	束露露

	6
	13-324
	土木工程学院
	高圆圆
	李燕菊

	7
	13-405
	土木工程学院
	阮星语
	王露仪

	8
	14-411
	土木工程学院
	武灿
	杜可

	9
	14-525
	电信工程学院
	孙涣涣
	马羽佳

	10
	7-1-6012
	计算机与人工智能学院
	田丰毓
	刘霞

	11
	7-1-6014
	计算机与人工智能学院
	汪佳佳
	刘霞

	12
	7-2-3033
	计算机与人工智能学院
	胡静苒
	刘霞

	13
	8-413
	计算机与人工智能学院
	刘浩
	方正

	14
	12-207
	计算机与人工智能学院
	贺慧敏
	李明仁

	15
	2-109
	机械工程学院
	吴烁
	时俊杰

	16
	6-1-2021
	机械工程学院
	赵梦蝶
	王洪超

	17
	7-3-5062
	财经学院
	荆如
	高策

	18
	8-1-2011
	财经学院
	朱雨轩
	卢笛

	19
	12-422
	财经学院
	周梦梦
	夏瑶

	20
	4-3-2061
	管理学院
	苏梓雯
	余肖

	21
	5-1-5013
	管理学院
	石庆红
	陆艳

	22
	5-2-1032
	管理学院
	蒋欣媛
	陆艳

	23
	10-336
	管理学院
	陈瑞
	周娓

	24
	10-508
	管理学院
	姚焱
	陈馨竹

	25
	10-222
	管理学院
	周俊巧
	施晶晶

	26
	12-227
	管理学院
	鲁婷
	陈馨竹

	27
	8-1-4014
	艺术设计学院
	袁斯文
	左镜鸥

	28
	8-404-2
	艺术设计学院
	张赛宇
	左镜鸥

	29
	13-212
	艺术设计学院
	郑寒香
	刘慧

	30
	13-218
	艺术设计学院
	吴昌语
	刘慧

	31
	14-403
	艺术设计学院
	曹婷
	涂燕茹

学风优良宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	寝室长
	辅导员

	1
	10-523
	水利工程学院
	单川
	胡雅玲

	2
	6-517
	土木工程学院
	田宇轩
	杜可

	3
	8-4-5082
	土木工程学院
	郭蔓蔓
	束露露

	4
	8-4-3081
	土木工程学院
	朱文琪
	束露露

	5
	9-419
	土木工程学院
	吴金鑫
	陈文

	6
	9-606
	土木工程学院
	程家骏
	赵雨薇

	7
	13-321
	土木工程学院
	王旭
	李燕菊

	8
	13-320
	土木工程学院
	程思琪
	李燕菊

	9
	13-404
	土木工程学院
	解慧慧
	王露仪

	10
	13-406
	土木工程学院
	高语轩
	王露仪

	11
	14-419
	土木工程学院
	梅圆圆
	杜可

	12
	7-1-3012
	电信工程学院
	王彤彤
	王田田

	13
	13-613
	电信工程学院
	窦恒
	任一君

	14
	7-629
	计算机与人工智能学院
	陈浩
	李婷

	15
	2-3-4051
	财经学院
	张康
	刘玉婕

	16
	2-3-6052
	财经学院
	汪军
	李智

	17
	5-3-4041
	财经学院
	张雪莹
	刘玉婕

	18
	5-3-5062
	财经学院
	杨心蕊
	李智

	19
	6-3-1061
	财经学院
	张梦婷
	李智

	20
	8-1-1014
	财经学院
	李习习
	卢笛

	21
	12-521
	财经学院
	王盈
	夏瑶

	22
	12-524
	财经学院
	冯海燕
	李伦珑

	23
	考研楼B202
	财经学院
	杜雨晴
	夏瑶

	24
	4-1-3014
	管理学院
	平影
	余肖

	25
	4-1-6014
	管理学院
	郜平静
	孙虎

	26
	4-3-3051
	管理学院
	卞晓雯
	余肖

	27
	5-1-4023
	管理学院
	程安琪
	陆艳

	28
	5-2-1031
	管理学院
	陈慧慧
	陆艳

	29
	10-209
	管理学院
	关永欣
	施晶晶

	30
	10-227
	管理学院
	王莹莹
	施晶晶

	31
	10-404
	管理学院
	毛国荣
	周娓

	32
	10-426
	管理学院
	吴书晴
	施晶晶

	33
	12-313
	管理学院
	李晴
	陈馨竹

	34
	12-305
	管理学院
	王梦蕊
	陈馨竹

	35
	12-410
	管理学院
	李宇春
	艾柳欣

	36
	12-406
	管理学院
	李心悦
	艾柳欣

	37
	12-415
	管理学院
	彭月
	艾柳欣

	38
	8-2-2043
	艺术设计学院
	顾思桐
	左镜鸥

	39
	13-229
	艺术设计学院
	张紫莹
	刘慧

内务整洁宿舍
	序号
	宿舍号
	学院
	宿舍长
	辅导员

	1
	8-4-2084
	土木工程学院
	罗淼
	陈文

	2
	9-511
	土木工程学院
	张本震
	赵雨薇

	3
	7-2-1043
	电信工程学院
	朱心如
	杨洋

	4
	7-2-6042
	电信工程学院
	丁源
	杨洋

	5
	8-330
	电信工程学院
	吴高峰
	史思岩

	6
	10-309
	计算机与人工智能学院
	吴晶晶
	周娓

	7
	11-108
	机械工程学院
	陈真
	茹雅芳

	8
	6-2-4032
	财经学院
	王羽露
	卢笛

	9
	6-3-6053
	财经学院
	张雅
	韩芬

	10
	10-616
	财经学院
	余朗
	吴娟

	11
	4-3-1063
	管理学院
	储小莉
	余肖

	12
	10-226
	管理学院
	张子怡
	施晶晶

	13
	10-313
	管理学院
	王婉敏
	查雨虹

	14
	11-511
	管理学院
	王周成
	查雨虹

	15
	3-308-4
	艺术与设计学院
	赵锐
	左镜鸥

3、 [bookmark: _Hlk177201777]“笔”墨芬芳，有“记”可循——优秀笔记征集
	序号
	获奖等级
	年级
	专业
	学生姓名

	1
	一等奖
	2022级
	测绘工程
	许雪赟

	2
	二等奖
	2021级
	会计学
	付文宝

	3
	二等奖
	2022级
	酒店管理
	周倩

	4
	三等奖
	2021级
	港口航道与海岸工程
	赵丽颖

	5
	三等奖
	2021级
	会计学
	房欣然

	6
	三等奖
	2022级
	会计学
	李欣颖

4、 “书香浸润心灵，分享点亮智慧”——读书交流分享活动
	序号
	获奖等级
	年级
	专业
	学生姓名

	1
	一等奖
	2023级
	工程造价
	郭萌萌

	2
	二等奖
	2022级
	交通工程
	解慧慧

	3
	二等奖
	2023级
	信息管理与信息系统
	李子雯

	4
	三等奖
	2022级
	水利水电工程
	[bookmark: _GoBack]董智

	5
	三等奖
	2023级
	信息管理与信息系统
	吴鑫

	6
	三等奖
	2023级
	工程造价
	徐瑞晴

5、 学风建设主题创意设计比赛
	序号
	作品类型
	获奖等级
	作品名称
	作者姓名
	指导老师

	1
	海报设计
	一等奖
	《清风入校、润物无声》
	江锁昌、严悦、赵彪
	黄夏

	二等奖
	《履践致远》
	赵雅
	吴衍啸

	二等奖
	《创意学风》
	刘雯瑞、刘诗钧
	吕仪

	三等奖
	《以梦为马》
	徐晓欣
	刘慧

	三等奖
	《随风而行》
	张赛宇
	左镜鸥

	三等奖
	《追求卓越，学风之行》
	陈荣福、张浩南、
李浩杰
	牛晓舟

	优秀奖
	《新风如火似朝阳》
	檀方倩、曹煜
	周娓

	2
	IP形象设计
	一等奖
	《皖江海娃娃》
	刘雨涵
	吴衍啸

	二等奖
	《风小江》
	任予心
	曾媛、
左镜鸥

	二等奖
	《阿皖》
	李佳瑞
	李蕊

	三等奖
	《破晓》
	黄宇嘉、方静雨
	牛晓舟

	三等奖
	“优创创”IP形象设计
	张浩南、陈荣福
	黄夏

	3
	Logo设计
	一等奖
	《水艺华章》
	孙芷若、任加洋、
管乐怡
	曾媛 施艺

	二等奖
	《皖江Logo》
	郑甜甜
	吴衍啸

	二等奖
	《追求卓越，自立自强》
	张艳敏
	刘梦水

	三等奖
	《意风共建》
	张浩南、陈荣福、
李浩杰
	牛晓舟

	三等奖
	《未来之“风”》
	韩瑷鹂、董雨悦
	左镜鸥

	三等奖
	《文心励志》
	赵志伟、鲍思茜、
张謦令
	左镜鸥

6、 心理情景剧大赛
	序号
	获奖等级
	获奖作品
	学院

	1
	一等奖
	《青春里的散文诗》
	机械工程学院

	2
	二等奖
	《凡星》
	电信工程学院

	3
	二等奖
	《寝室风云》
	管理学院

	4
	三等奖
	《扬帆起航》
	水利工程学院

	5
	三等奖
	《谁的青春不迷茫》
	水利工程学院

	6
	三等奖
	《青春的十字路口》
	艺术设计学院

	7
	优秀奖
	《赌与贷》
	水利工程学院

	8
	优秀奖
	《心向阳光》
	计算机与人工智能学院

	9
	优秀奖
	《花束般的恋爱》
	土木工程学院

	序号
	获得奖项
	年级
	专业班级
	学生姓名

	1
	最佳男主角
	2023级
	新能源科学与工程2班
	李浦

	2
	最佳女主角
	2023级
	机械工程闻天班
	王文晴

	3
	最佳男配角
	2023级
	能源与动力工程4班
	韦洪亮

	4
	最佳女配角
	2023级
	自动化1班
	周艺伟

七、“创优良学风，留精彩瞬间”主题摄影征集
	序号
	奖项等级
	年级
	专业
	学生姓名

	1
	特等奖
	2021级
	给排水科学与工程
	孔浩文

	2
	一等奖
	2021级
	计算机科学与技术
	周恩祥

	3
	一等奖
	2022级
	交通工程
	杨童玲

	4
	二等奖
	2021级
	给排水科学与工程
	王韩

	5
	二等奖
	2022级
	农业资源与环境
	张子旗

	6
	二等奖
	2023级
	国际经济与贸易
	李君洁

	7
	三等奖
	2021级
	地质工程
	吴意

	8
	三等奖
	2021级
	工程造价
	彭月

	9
	三等奖
	2022级
	地质工程
	杜玉娟

	10
	三等奖
	2022级
	地质工程
	周应巧

	11
	三等奖
	2023级
	健康服务与管理
	王欣欣

	12
	优秀奖
	2023级
	环境设计
	郑世成

	13
	优秀奖
	2023级
	土木工程
	孙佳乐

	14
	优秀奖
	2023级
	地理信息空间工程
	严鑫宇

	15
	优秀奖
	2023级
	交通工程
	张倩

- 10 -
- 11 -